
Contacto

Teléfono 961261301
Fax 961270845
Correo Electrónico contratacion@catarroja.es

Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq.
(46470) Catarroja España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0220/2018 b
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-04-2018
a las 08:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Catarroja
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.catarroja.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lWGw%2BMKOK5UQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cuatro conferencias realizadas para Aula Senior Febrero-Marzo 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/02/2018 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

DECRETO.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

Mª CARMEN GIMENEZ GIL
NIF 44886038C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 200 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 200 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Contratación menor realizada de acuerdo con la Norma interna de Contratación del Ayuntamiento de

http://www.catarroja.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lWGw%2BMKOK5UQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=210d6f87-72fd-4774-8fcc-bbb34089423a


Dirección Postal

Avda. Camí Real, 22 bajo izq
(46470) Catarroja España

Ofertas recibidas 1

Catarroja
Fecha del Acuerdo 09/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Catarroja

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IT4r9V41G4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 139A63DC00032355 |  2018-094653 | lun, 16 abr 2018 08:16:57:199 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113088887075152599302430945728124820192 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IT4r9V41G4SugstABGr5A%3D%3D

